
Uchwała Nr VI/53/09
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 3 lipca 2009r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/89/08 dotyczącej programu współpracy na rok 2009 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
działającymi na terenie Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o  wolontariacie  (Dz.U.  Nr 96,  poz.  873 z  późn.  zm.)  Rada  Miejska w Pasłęku uchwala,  co 
następuje:

§1.

W załączniku do uchwały Nr X/89/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 grudnia 2008 roku w 
sprawie  programu współpracy na rok 2009 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), działającymi na 
terenie Gminy Pasłęk, w § 2 ust. 2 po punkcie 6 następuje punkt 7 w brzmieniu:
„7) Program adopcyjny bezdomnych zwierząt. Pomoc zwierzętom porzuconym i krzywdzonym”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
                                                                       Rady  Miejskiej  w Pasłęku
                                                                          mgr Stanisław Paździor


